[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2018
	г. Зеленогорск
	№ 6-29р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 18.12.2017 № 46-259р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2018 год и

плановый период 2019 – 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2017 № 46-259р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

в подпункте 1 цифры «2 397 729,32859» заменить цифрами «2 505 704,89055»;

в подпункте 2 цифры «2 473 095,22459» заменить цифрами «2 522 066,15771»;

в подпункте 3 цифры «75 365,896» заменить цифрами «16 361,26716»;

в подпункте 4 цифры «75 365,896» заменить цифрами ««16 361,26716».

1.2. В пункте 1.2:

в подпункте 1 цифры «2 261 869,29» заменить цифрами «2 261 869,3»;

в подпункте 2 цифры «2 314 869,29» заменить цифрами «2 314 869,3».

1.3. В пункте 6 цифры «5 728,78145» заменить цифрами «5 734,43884».

1.4. В пункте 7 цифры «1 896 625,5689» заменить цифрами «1 951 466,91127», цифры «1 723 168,79» заменить цифрами «1 723 168,8».

1.5. В пункте 8 цифры «177 443,62114» заменить цифрами «188 911,09085», цифры «152 661,19» заменить цифрами «152 661,2», цифры «49 888,22114» заменить цифрами «58 294,09085».
1.6. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на софинансирование государственных программ Красноярского края на 2019 год в сумме 9 500,0 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 9 500,0 тыс. рублей.».
1.7. В пункте 12 цифры «31 204,97561» заменить цифрами «33 957,24658».

1.8. В пункте 13:

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«- субсидии специализированной службе по вопросам похоронного дела в городе Зеленогорске в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению;».
1.9. В пункте 16 цифры «21 800,0» заменить цифрами «0,0».
1.10. В пункте 17 цифры «3 200,0» заменить цифрами «0,0».

1.11. В пункте 18 цифры «502 112,63065» заменить цифрами «555 383,36866».
1.12. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению      № 1 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению     № 2 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению     № 3 к настоящему решению.

1.15. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению     № 4 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению     № 5 к настоящему решению.

1.17. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению     № 6 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению     № 7 к настоящему решению.

1.19. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению     № 8 к настоящему решению.
1.20. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению     № 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.12.2018.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города.
	             Глава ЗАТО г. Зеленогорск

                                М.В. Сперанский
	Заместитель председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

                                     В.В. Терентьев

2